
UCHWAŁA NR XLIX/284/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów specjalnych 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobryszyce. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079 ), art.42 ust.7 pkt 3 lit.b i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1762; z 2022 r. poz.935, poz.1116 ) po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów specjalnych zatrudnionych 
w szkołąch, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobryszyce w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372504F-55B7-41CA-97A0-CEA330AFA4B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


